
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE SANGÃO 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 093/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2022 

 

OBJETO: O presente pregão tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais 

vantajosa p/ futura e eventual Contratação de empresa para disponibilização de plataforma tecnológica, baseada 

em aplicativo web, incluindo fornecimento de recursos tecnológicos de segurança, equipamentos de 

monitoramento de imagens (em regime de comodato), plataforma de comunicação digital e rede social privada, 

conforme detalhamento do objeto, detalhamento dos serviços, quantitativos e demais especificações constantes 

no edital e seus anexos, valores unitários máximos, especificações e prazos, constantes no Anexo I - Termo de 

Referência e demais anexos. 

 

O Município de Sangão/SC, torna público, a todos os interessados, a RETIFICAÇÃO do Edital do Pregão 

Presencial nº 039/2022, Processo Licitatório nº 093/2022. Em atenção à alteração realizada, fica designada nova 

sessão pública, devendo os envelopes serem protocolados e entregues no Departamento de Licitações da 

Prefeitura de Sangão/SC até às 10h00min do dia 11/08/2022 sendo que o início da sessão pública se dará às 

11h00h do dia 11/08/2022. A retificação completa encontra-se disponível no Setor de Licitações do Município e 

no site  www.sangao.sc.gov.br . 

 

Sangão, 01 de agosto de 2022. 

 

Castilho Silvano Vieira 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

  

  


